ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 12»

 (РЖД ЛИЦЕЙ№12)

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                                                   № 121

г. Тайшет

Об утверждении расписания

на первую  четверть  2024-2025 учебного года

В соответствии с Федеральным законом  «Об образовании в Российской

Федерации» (№273-ФЗ от 29.12.12 ст.28),  Уставом  РЖД лицея № 12, требованиям к

организации образовательного процесса, утверждѐнным правилами и нормами СанПиН,

на основании учебного плана, календарного графика,  штатного расписания  на 2024/2025

учебный год  с  целью оптимальной  организации образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить расписание уроков 1-11 классов на 1 четверть 2024-2025 учебного года

(Приложение 1).

2. Утвердить расписание занятий учебного плана по выбору учащихся на первое

полугодие 2024-2025 учебного года (Приложение 2).

3. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности    на  I полугодие  2024-2025

учебного года (Приложение 3).

4. Утвердить расписание занятий общеразвивающих  дополнительных  программ  на  I

полугодие  2024-2025 учебного года (Приложение 4).

5. Зайцевой О.И., заместителю  директора по  учебной работе,  взять на контроль

организацию учебного процесса  в соответствии с утвержденным расписанием,  по

необходимости своевременно производить изменения расписания и доводить до

сведения всех участников  образовательного процесса.

6.  Сабирзановой Е.П.,  заместителю  директора по   воспитательной   работе,  взять на

контроль организацию проведения занятий внеурочной деятельности и занятий

общеразвивающих дополнительных программ в соответствии с утвержденным

расписанием,  при   необходимости своевременно производить изменения расписания

и доводить до сведения всех участников  образовательного процесса.   В случае

замещения  занятий, своевременно осуществлять заполнение  расписания в

электронном журнале.

7. Все изменения в расписание вносить на основании  приказа по школе.

8. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

РЖД лицея № 12                                                                                    Н.О. Шелехова

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УР «__»______2024г.

 _____________

О.И.Зайцева

Заместитель директора по ВР  «__»______2024г.

 _____________

 Е.П. Сабирзанова

Зайцева О.И., заместитель директора по УР,

89086582865,olga-zayceva-67@mail.ru

		2024-10-22T13:21:22+0800
	РЖД ЛИЦЕЙ № 12